
Rezerva Hlušic skórovala již v sedmé vteřině!
Ohlédnutí za 4. kolem soutěží dospělých
Okresního fotbalového svazu Hradec Králové.
Hradec Králové – Fotbalové
soutěže dospělých OFS Hra-
dec pokračovaly 4. kolem.

Hradecký Votrok OP
Smiřice si zajely pro výhru

do Hlušic (0:1), Dohalice se ko-
nečně dočkaly prvního vítěz-
ství(nadSendražicemi2:0),ale
pro dvě vyloučení dohrávaly
již poněkolikáté v oslabení.
Celek Myštěvsi s Kosičkami
(3:1) opět splnil normu tří bra-
nek na zápas. Nedaří se Čer-
veněvsi (0:2), odkud si tři bo-
dy odvezly Lovčice.

Rezerva Kunčic podlehla
Kobylicím (1:4), Nepolisy ne-
čekaně nebodovaly v Klamoši
a Nový Hradec B, hrající v se-
stavě s otcem a synem Dren-
kovými, potvrdil dobré výko-
ny proti Probluzi (4:1). V čele
tabulky je s plným ziskem dva-
nácti bodů Myštěves, o tři bo-
dy zpět následují Nový Hradec
B a Kobylice. Na chvostu je bez
bodové radosti Červeněves.

Utkání kola: Hlušice – Smi-
řice (0:1). Neurovnanému
utkání by spíše slušela remí-
za, ale jedinou trefu zazna-
menali hosté, kteří tak na-

pravili klopýtnutí z minulého
kola v Sendražicích.

Překvapení kola: Chlumec B
– Nepolisy (4:1): Po kanonádě
s Kunčicemi B se Nepolisům
nevydařil druhý poločas v
Klamoši (poločas 1:1), kde hos-
té po změně stran spálili ně-
kolik tutovek, aby poté tři-
krát inkasovali. Pro domácí to
bylo první vítězství.

HLDS III. třída
Dařilo se oběma nováčkům

v duelech s nedávnými účast-
níky OP. Boharyně zdolala Stě-
žery (2:1) a tým Třebše B vy-
soko zvítězil nad Praskem (5:0).
Urbanice si odvezly tři body ze
Skřivan (2:3), kde v rozmezí
dvanácti minut (57. – 69.) skó-
re třemi góly otočily. Libřice
pokračují v dobrých výkonech
a zdolaly vedoucí Kobylice B
(1:0). První výhru si připsaly
Velichovky (4:0 s Ohnišťany).

V Malšově Lhotě překva-
pila střela z dálky domácího
gólmana a z výhry se tak ra-
doval novobydžovský „Cej-
lon“. V souboji rezervních tý-
mů KP Slavia Hradec B vyso-
ko zvítězila nad Kratonohami

B (4:0). Na špici tabulky je de-
vítibodové kvarteto Kobylice
B, Třebeš B, Boharyně a Li-
břice, když všechny týmy ma-
jí po třech výhrách a jedné
prohře. Na opačném pólu do-
sud nebodovaly Kratonohy B.

Sconto IV. třída A
Neděliště nejtěsnějším roz-

dílem zdolaly Dolany (1:0) a
Vysoká B výrazně vyhrála nad
Hořiněvsí (5:1), když v tomto
zápase se dost žlutilo a červe-
nalo. Hosté dohrávali jen v de-
víti. S deseti body a bez pro-
hry vede tabulku rezerva Vy-
soké. Devět bodů mají Nedě-
liště. Na opačném pólu na bo-
dový zisk stále čeká Probluz B.

CK Votrok IV. třída B
Událostí kola byla dvě sou-

sedská derby. V Hlušicích

před početnou diváckou ku-
lisou domácí skórovali již v
sedmé sekundě utkání, poté
však dvakrát inkasovali a z
výhry 1:2 se radoval Lužec. V
Dobřenicích domácí v závě-
rečné desetiminutovce při-
dali tři góly a vysoko zdolali
béčko Lhoty p. L. (4:0). Ta-
bulku vedou s deseti body
Dobřenice a Nové Město, o bod
zpět následuje Lužec s utká-
ním k dobru.

Události kola
Poražené týmy víkendu – Ko-

bylice B a Dolany. Vedoucí tým
soutěže Kobylice B hrál v Li-
břicích, kde vyrovnané utkání
rozhodli domácí gólem v po-
slední minutě. V souboji celků
usilujících o přední příčky, Ne-
děliště – Dolany (1:0), vstřelili
domácí vítěznou branku v 87.

minutě Voňkou, na což hosté
už nedokázali odpovědět.

Smolaři kola: dva hráči ne-
proměnili penaltu: Ondráček
(Nový HK B) a Cipra (Dolany).

Borec kola: Radek Bělina
(Cerekvice) vstřelil v zápase
IV.třídyAsJeníkovicemi(8:2)
čtyři branky.

Statistiky
Kanonády týmů: 8 branek Ce-

rekvice – Jeníkovice (8:2),
Roudnice B – Nepolisy B (8:2),
7 gólů Myštěves B – Nové Měs-
to (2:7), 5 zásahů Třebeš B –
Prasek (5:0), Vysoká B – Ho-
řiněves (5:1).

Střelci kola: 4 góly Radek Bě-
lina (Cerekvice), 3 góly Mi-
roslav Koudelka (Roudnice B).

Kanonýři po 4. kolech – Hra-
decký Votrok OP: 9 – Pánek, 5 –
T. Hanuš (oba Nepolisy), 4 –
Karlík (Probluz), Lihan (Ne-
polisy), 3 – V. Brett (Myště-
ves),David(NovýHKB),Hrubý
(Kunčice B), Javůrek (Myště-
ves), Jilemnický (Lovčice).
HLDS III. třída: 5 – Hrubý (Pra-
sek), Pšenička (Boharyně), 4 –
Donát (N. Bydžov C), 3 – Ha-
nousek (Stěžery), Homolka
(Slavia HK B), Karel (Veli-
chovky), Mitana (Urbanice),
Polák (Urbanice), Wolf (Koby-
lice B). Sconto IV. třída A: 8 – R.
Bělina (Cerekvice), 4 – Jelen
Černilov B), Kulhánek (Vyso-
ká B), 3 – Koval (Hořiněves),
Lochman (Třebechovice B),
Melich (Cerekvice), Pražák
(Jeníkovice), Starý (Vysoká B),
Záruba (Dohalice B). CK Vot-
rok IV. třída B: 6 – M. Midloch
(N. Město), 5 – T. Hanuš (Ne-
polisy B), Kotek (Dobřenice),
Koudelka (Roudnice B), 4 – Hla-
dík (Lužec), 3 – Bendásek, Svo-
boda (oba N. Město), Kuta, Sva-
toš (oba Dobřenice), Müller
(Syrovátka), Spejchal (Nepoli-

sy B), Vantura (Starý Bydžov).
Branky: Celkem ve 25 zápa-

sech padlo 104 gólů (D 68, H 36).
OP: 24 (D 14/H 10), III. třída:
23 (18/5), IV. třída A: 22 (17/5),
IV. třída B: 35 (19/16).

Branky za 4 kola: OP 105
(67/38), III. třída 96 (69/27), IV.
třída A 99 (67/32), IV. třída B
111 (69/42). Celkem: 411
(272/139).

Pokutové kopy: Rozhodčí na-
řídili 10 penalt (6 pro domácí
a 4 pro hosty), z nichž bylo 8
proměněno. Nedali 2: Ondrá-
ček (Nový HK B) a Cipra (Do-
lany), proměnili: P. Brett
(Myštěves), Petr Drenko (No-
vý HK B), Michálek (Bohary-
ně), Novák (Vysoká B), Hanžl
(Syrovátka), Černý (Jeníko-
vice), Vondruška (Lužec), Pa-
nocha (St. Bydžov).

Žluté karty: Celkově roz-
hodčí udělili 81 ŽK (domácí 41,
hosté 40), OP 30 (17/13), III. tří-
da 22 (13/9), IV. třída A 14 (6/8),
IV. třída B 15 (5/10).

Červené karty: Celkem 4 (D
2/H 2). Předčasně pod sprchy
šli 4 hráči: Javůrek, Nesvačil
(oba Dohalice), Černý, Ko-
pecký (oba Hořiněves).

Diváci: OP 590 (průměr 84),
III. třída 535 (76), IV. třída A
250 (50), IV. třída B 440 (73).
Celkově vidělo 25 zápasů 1815
diváků (průměr 73).

Diváci za 4 kola: OP 2490 (prů-
měr 89), III. třída 2154 (77), IV.
třída A 1012 (51), IV. třída B
1820 (76).

Návštěvy kola: Hned na 7 zá-
pasů se přišlo podívat 100 a ví-
ce diváků. 120 diváků zhlédlo
zápas Třebeš B – Prasek, 100
diváků shlédlo utkání Hluši-
ce – Smiřice, Červeněves –
Lovčice, Kunčice B – Kobyli-
ce, Chlumec B – Nepolisy, Hlu-
šice B – Lužec, Roudnice B –
Nepolisy B. (ld)

Okresní přebor – sestava 4. kola
Kukal 2

(Chlumec B)

Konhefr Baďura Jerie
(Lovčice) (Nový HK B) (Chlumec B)

Petr Drenko Jelínek Pšenička J. Černý 2
(Nový HK B) (Myštěves) (Kobylice) (Kosičky)

Tarantík Záruba J. Havlena
(Smiřice) (Dohalice) (Myštěves)

URBANICKÝ ÚTOČNÍK Dominik Mitana se chystá ke střele na bran-
ku Kratonoh B v utkání třetího kola HLDS III. třídy. Foto: Lucie Kubíková

Fotbal v okrese Hradec Králové

VYHLÁŠENÍ TIPSPORT KANONÝRŮ OFS 2011/12
V úterý 11. září od 18 hodin se ve spor-
tovním areálu Sokola Stěžery uskuteční
šesté slavnostní vyhlášení Tipsport ka-
nonýrů Okresního fotbalového svazu
Hradec Králové za soutěžní ročník 2011/
2012. Oceněni pamětní kopačkou a kni-
hou Euro 2012 budou v osmi kategoriích.
A kdo dominoval v jednotlivých soutě-
žích, ve kterých OFS Hradec dlouhodobě

sleduje a eviduje střeleckou bilanci?
Hradecký Votrok okresní přebor do-
spělí: Tomáš Hanuš (Nepolisy) – 30 bra-
nek. Albron III. třída dospělí: Pavel
Šoltys (Ohnišťany) – 22 branek (3 góly
přidal za Kobylice v OP). Tipsport IV.
třída A dospělí: Josef Cipra (Dolany) –
19 branek. Tipsport IV. třída B dospělí:
David Klapka (Roudnice B) – 22 branek.

Hradecký deník okresní přebor st. žá-
ci: Matěj Pech (Stěžery) – 35 branek. BD
Group okresní přebor ml. žáci: Patrik
Kaliáš (Skřivany) – 66 branek. HLDS
okresní přebor st. elévové 7+1: Já-
chym Tuček (Stěžery) – 27 branek. Eu-
rofin Management okresní přebor
starší elévové 4+1: Jakub Možný (Lib-
čany) – 62 branek. (ld)

OKRESNÍ MUŽSTVA OBJEKTIVEM

FOTBALISTÉ Nového Hradce Králové (nahoře) po vítězství v I. A třídě ve Vysoké (3:1). Pro-
střední snímek je z pouťového derby starých gard Syrovátka vs. Dobřenice (2:1). Dolní fotografie
je pořízena po duelu starých gard Lhota pod Libčany – Boharyně (4:0), které se uskutečnilo v
rámci posvícení a oslav 640 let od založení obce Lhota pod Libčany. Foto: archiv klubů, Dan Šimek

VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., 

největší vydavatel regionálních deníků v ČR 

přijme na hlavní pracovní poměr 

pracovníka/pracovnici na pozici

Nabízíme:

•   zajímavou a odpovědnou práci 
v prosperující společnosti se 
zahraniční účastí 

•   profesionální pracovní 
prostředí dynamicky rostoucího 
vydavatelství 

•  odpovídající fi nanční ohodnocení 
•  možnost profesního růstu 
•  5 týdnů dovolené 
•   široké spektrum 

zaměstnaneckých výhod 
•   služební mobilní telefon 

a notebook 
•   příspěvek na stravování 

a cestovné 
•   nástup od 1. 10. 2012 nebo 

dle dohody

Inspektor distribuce
pro okres Hradec Králové

Písemné přihlášky se strukturovaným životopisem 

a fotografi í zasílejte na adresu: VLP, a.s., personální oddělení, 

Kladská 17/44a, 500 03  Hradec Králové 3, 
v obálce označené heslem „inspektor distribuce HK“, 

či mailem g.capouskova@vlp.cz nejpozději do 7. 9. 2012.

Požadujeme:

Výhodou pro přijetí jsou zejména 
zkušenosti z oboru tištěných 

médií, dále pak:
•  min. SŠ vzdělání
•  výborná znalost práce na PC 
•   výborné komunikační a organizační 

schopnosti
•   spolehlivost, zodpovědnost 

a nekonfl iktnost 
•   aktivní a samostatný přístup k řešení 

úkolů 
•  vysoké pracovní nasazení a fl exibilitu 
•   zájem o osobní rozvoj a schopnost 

učit se 
•   trvalé bydliště v okrese Hradec Králové
•   řidičský průkaz sk. B, vlastní 

automobil

10
00

87
67

83
_A

8 SPORT HRADECKA čtvrtek 6. září 2012deník


